別記様式第２号（第３条関係）

   年  月  日

小平ふるさと村利用申請書

公益財団法人 小平市文化振興財団

    代表理事 殿

                  利用団体名

                  代表者氏名

                  申請者住所

                  申請者氏名

                  電   話

 下記のとおり小平ふるさと村を利用したいので、申請します。

記

１ 利用施設  （                                ）

２ 利用目的  （                                ）

３ 利用日時    ２１年 ５月２９日（ 金） ９時００分～ １７時００分

４ 利用人数            人

５ 利用責任者氏名  喜多 征子   電話

６ 利用備品

７ その他（駐車場の使用等）

処理欄（以下は、記入しないでください。）

承認決定区分

   承認する       条件を付け承認する       承認しない